
 
  БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

                        Про внесення змін до рішення
   Броварської міської ради від 20.12.2018 року № 1225-50-07  

 «Про міський бюджет міста Бровари на 2019 рік» та додатків  1, 2, 3, 5, 6, 7»
                           
  

Відповідно до п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 78 Бюджетного кодексу України, та враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально – економічного розвитку  
Броварська міська рада 

вирішила:

1.Внести  наступні  зміни до  рішення  міської  ради  від  20.12.2018 року         
№ 1225-50-07  «Про міський бюджет міста Бровари на 2019 рік» (зі змінами,  
внесеними рішенням  міської  ради  від  24.01.2019 № 1266-52-07; від 
28.02.2019 № 1323-53-07; 11.04.2019 № 1380-54-07):

1.1. в пункті 1 цифру «1 350 513 299,0» замінити на цифру «1 365 619 299,0», 
цифру «1 282 691 075,0» замінити на цифру «1 297 797 075,0», цифру 
«1 419 610 952,0» замінити на цифру «1 434 723 942,0», цифру              
«1 145 124 700,0» замінити на цифру «1 145 727 690,0», цифру «274 486 252,0» 
замінити на цифру «288 996 252,0», цифру «204 023 898,0» замінити на цифру 
«218 533 898,0»;

1.2.  в пункті 5 цифру «422 275 261,0» замінити на цифру «440 492 251,0»;

2.Додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7  до  рішення   Броварської   міської   ради  від 
20.12.2018 року № 1225-50-07 «Про міський бюджет міста Бровари на 2019 рік» 
зі змінами викласти в новій редакції (додаються). 

3.Фінансовому управлінню Броварської міської ради проводити        
фінансування видатків згідно з даним рішенням.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Сапожка І.В.

      Міський голова                                                                          І.В.Сапожко

м. Бровари
  від 30.05.2019 р.                                         

№  1449-56-07


